Robin Hood

Ich habe soeben erfahren, dass Robin Hood in grésster Gefahr steckt. Der bése Kénig will Robin Hood
einfangen, weil er ihm immer wieder starken Schaden zufugt. Er bestiehlt die Reichen und gibt das Geld den
Armen. In den Waldern munkelt man, dass der Koénig mit einer grossen Armee bereit stehe und einen Ubergriff
auf Robin Hood plane. Sei auch DU an jeder Ubung dabei um allen Untertanen und Robin Hood zu helfen.

Datum

12.01

19.01

26.01

02.02

09.02

09.03

16.03

23.03

30.03

06.04

13.04

20.04

Zeit

15:30 - 17:30

13:00 - 16:00

14:00 - 16:00

13:00 - 20:00

14:00 - 16:30

14:00 - 16:00

19:00 - 21:00

Stand: 05.11.25

Ort

Schlosséacher Obfelden

Volg Aeugst

Schutzenhaus Knonau

Post Hausen

Bahnhof Mettmenstetten

Uttenberg Knonau

Paradies Mettmenstetten

QP 1-13 - Meute Chuchundra

Weiteres

Stammturnen Suddakota, Turnzeug mitnehmen!
(Hallenschuhe)

kein Schlitteltag!!! es findet eine normale Ubung
statt

Stammweekend Siiddakota, siehe Infos

Winterferien bis 03.03.13

BiPi-Lauf, siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Ostern, keine Ubung

kaine tUbung

Frihlingsferien bis 05.05.13



