

# QP 1-13 - Meute Chuchundra

## Robin Hood

Ich habe soeben erfahren, dass Robin Hood in grösster Gefahr steckt. Der böse König will Robin Hood einfangen, weil er ihm immer wieder starken Schaden zufügt. Er bestiehlt die Reichen und gibt das Geld den Armen. In den Wäldern munkelt man, dass der König mit einer grossen Armee bereit stehe und einen Übergriff auf Robin Hood plane. Sei auch DU an jeder Übung dabei um allen Untertanen und Robin Hood zu helfen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.01	15:30 - 17:30	Schlossächer Obfelden	Stammturnen Süddakota, Turnzeug mitnehmen! (Hallenschuhe)
19.01	13:00 - 16:00	Volg Aegst	kein Schlitteltag!!! es findet eine normale Übung statt
26.01	-	-	Stammweekend Süddakota, siehe Infos
02.02	14:00 - 16:00	Schützenhaus Knonau	-
09.02	-	-	Winterferien bis 03.03.13
09.03	13:00 - 20:00	Post Hausen	BiPi-Lauf, siehe Flyer
16.03	14:00 - 16:30	Bahnhof Mettmenstetten	-
23.03	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
30.03	-	-	Ostern, keine Übung
06.04	14:00 - 16:00	Uttenberg Knonau	kaine übung
13.04	19:00 - 21:00	Paradies Mettmenstetten	-
20.04	-	-	Frühlingsferien bis 05.05.13

Stand: 04.02.26